

## از مهدی فقیه هنرمند سینمای فارس تجلیل می شود

معاون سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: در آخرین روز فستیوال مروری بر سینمای دفاع مقدس، از استاد مهدی فقیه تجلیل به عمل می آید. مهدی رنجبر در گفت و گو با خبرنگار مهر اعلام کرد: از امروز ۱۳ مهرماه جاری به مدت ۳ روز، رأس ساعت ۱۸ فیلم های سینمایی حوزه دفاع مقدس با حضور عوامل، کارگردان و بازیگران در سینما فرهنگ شیراز به نمایش در می آید. وی افزود: فیلم مستند «چشم جنگ» با حضور یوسف حاتمی کیا کارگردان، مهدی برجیان و سعید صادقی ساعت ۱۸ روز پنجشنبه ۱۳ مهر آکران خواهد شد. رنجبر از نمایش و نقد و بررسی فیلم «دریاچه ماهی» به کارگردانی مریم دوستی با حضور کارگردان، مرتضی خان محمد (مدیر فیلم برداری)، ستاره و لاله اسکندری و افشین هاشمی (بازیگران فیلم) در روز دوم این فستیوال که جمعه ۱۴ مهرماه می باشد خبر داد.

رئیس مجلس:

## مسیر آمریکا در موضوع هسته ای مربوط به ایران، اشتباه است



در بودجه سنواتی و طرح ها و لوایح در این رابطه تدابیری اتخاذ شود. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از وظایف ما این است که اقتصاد کشور در مسیر تند شونده ای قرار گیرد که مشکلاتی مانند بیکاری رفع شود؛ البته در این جهت تلاش هایی انجام شده و قوانینی برای تسهیل فضای کسب و کار وجود دارد و در احکام ششم برنامه توسعه، سرمایه گذاری تسهیل شده است. لاریجانی گفت: باید با حضور در شهرستان ها از نزدیک در جریان امور قرار گرفت که قوانین مصوب در مقام عمل به چه وضعیتی رسیده است و اگر مشکلاتی در این رابطه وجود دارد باید مشکلات حل شود. وی با بیان اینکه باید بازخورد قوانین در مقام عمل دیده شود، افزود: بعد از انجام بررسی ها باید برای رفع مشکلات و کاستی ها تدبیر اتخاذ شود. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بررسی ها باید برای رفع مشکلات و کاستی ها تدبیر اتخاذ شود، افزود: بعد از بررسی مسائل و مشکلات شهرها تلاش می شود که

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در موضوع هسته ای و برجام، مذاکرات ما پایان پذیرفته و حرف هایی که آمریکایی ها می زنند بیشتر برای چانه زنی است که بتوانند امکان بیشتری برای خودشان فراهم کنند که البته مسیر اشتباهی طی می کنند. به گزارش ایرنا علی لاریجانی در جمع خبرنگاران در شیراز افزود: آقای ظریف چندبار در این رابطه پاسخ داده و حرف های وی درست است چون وقتی یک مذاکرات طولانی انجام شده و در نهایت توافق حاصل شده که جنبه بین المللی پیدا کرده و به مصوبه شورای امنیت مستند شده است، پروژه مذکور تمام شده است. لاریجانی ادامه داد: اگر بحثی می خواهد انجام شود باید موضوع جدیدی مطرح شود که مشاهده شود آیا طرفین مایل به مذاکره هستند یا خیر. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تا جایی که با مسئولان اروپایی مذاکره داشته ام استنباط می کنم که آن ها نیز اشکال در روش سیاسی آمریکا را درک کرده اند و صراحتاً می گویند که ما مستقل تصمیم می گیریم و معتقدند که برجام باید وجود داشته باشد؛ البته در عالم سیاست باید این موضوعات را به صورت لحظه ای رصد کرد. لاریجانی بیان کرد: ما در برجام منافی تعریف کرده ایم که تا وقتی آن منافع تأمین شود ما برجام را قبول داریم، اما اگر طرف مقابل به برجام پایبند نباشد و به منافع ما لطمه وارد کند آن وقت ما باید ماباه ازای

فرمانده انتظامی فارس خبر داد

## اجرای یک هزار برنامه به مناسبت هفته نیروی انتظامی در فارس

کشف ۸۲ درصدی جرائم فضای مجازی و ۷۶ درصدی جرائم خشن توسط پلیس آگاهی فارس

همگانی می توانیم از بسیاری از آسیب های اجتماعی جلوگیری کنیم و این پیش گیری بدون حضور مردم محقق نمی شود. وی در پایان گفت: سال ۹۳، فارس چهارمین استان کشور در مجموعه جرائم بود که هم اکنون در رتبه هفتم قرار دارد و در نظرسنجی که حوزه معاونت اجتماعی کشور و دانشگاه تهران انجام دادند، بالاترین میزان احساس امنیت در فارس دیده می شود و ۲۶ سرور مسلح و قاتل فراری در درگیری با نیروی انتظامی در این استان طرف یک سال و نیم گذشته به هلاکت رسیدند و با پشتیبانی های مردم، حمایت های مسئولان و تلاش کارکنان نیروی انتظامی خوشبختانه امنیت مطلوبی در استان برقرار است و هیچ گونه گره امنیتی در سطح فارس وجود ندارد.



فرمانده انتظامی فارس گفت: ۸۲ درصد جرائم فضای مجازی و ۷۶ درصد جرائم خشن توسط پلیس آگاهی این استان با کارهای علمی کشف می شود. **سرویس خبری: مریم زارع خفری /** سردار احمدعلی گودرزی در جمع خبرنگاران با اشاره به شعار امسال «پلیس برای امنیت، امنیت برای همه» گفت: امروز پلیس به سمت دانش بنیانی و پژوهش محوری پیش می رود و حرفه ای گری را در دستور کار خود قرار داده است. وی با بیان این که بالاترین سرمایه نیروی انتظامی جلب اعتماد مردم به او است، گفت: پلیس به تنهایی تولید کننده امنیت اجتماعی نیست، بلکه امنیت مطلوب محصول کارکردهای صحیح نهادهای اجتماعی است که وظایف هر شهروندی را در جامعه تعیین کرده و از وی ۱۶ میلیارد ریالی در صورت ترغیب می کند. رجیلی ادامه داد: پس از ملاقات حضوری با دریافت کلیه مدارک شناسایی شاک، جهت هزینه های ثبت شرکت و اخذ کارت بازرگانی و واردات طی چندین مرحله مبلغی بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال به صورت دلاری به صورت سپس متواری می شود. رئیس پلیس فتای فارس گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس، مکان اختفای متهم در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و مأموران وی را طی یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر و به شیراز انتقال دادند که تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای فارس خبر داد

## دستگیری کلاهبردار ۱۶ میلیارد ریالی در فارس

وی در این مورد گفت: افراد در فضای مجازی به راحتی به سرمایه گذاری سودآور ترغیب می کنند. رجیلی ادامه داد: پس از ملاقات حضوری با دریافت کلیه مدارک شناسایی شاک، جهت هزینه های ثبت شرکت و اخذ کارت بازرگانی و واردات طی چندین مرحله مبلغی بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال به صورت دلاری به صورت سپس متواری می شود. رئیس پلیس فتای فارس گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس، مکان اختفای متهم در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و مأموران وی را طی یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر و به شیراز انتقال دادند که تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص ادامه دارد.



رئیس پلیس فتای از دستگیری کلاهبردار ۱۶ میلیارد ریالی که توسط پلیس فتا فارس شناسایی شد خبر داد. **سرویس خبری: مریم زارع خفری /** سرهنگ حبیب الله رجیلی در جمع خبرنگاران گفت: خانمی به هویت معلوم با ارائه مرجوعه ای به پلیس فتا این استان مدعی می شود که از طریق فیس بوک با فردی آشنا شده که خود را دکتر داروساز و تاجر دارو معرفی کرده و از وی ۱۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. وی گفت: این خانم که دو ملیتی (ایرانی - آمریکایی) است و از طریق شبکه مجازی با متهم ایرانی آشنا می شود متهم در خلال گفت و گوها متوجه می شود که این خانم شرایط مالی خوبی دارد خود را پزشک داروسازی که واردات داروهای ضد سرطان از اروپا و صادر کننده گیاهان دارویی از

## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

۲۳ مهرماه؛ همایش ملی روز جهانی غذا برگزار می شود

اهمیت تغذیه روز به روز بیشتر می شود و توجه و نظر همگان قرار می گیرد به طوری که شعار «سلامتی خوردنی است» در حال حاضر یک اصل در همه جای جهان پذیرفته شده است. خوراکی داروها بیش از گذشته جای خود را به داروهای شیمیایی می دهند و بهره مندی و بهره گیری از طبیعت، انسان امروز را برای حفظ سلامتی به چاره جویی واداشته است. با افزایش سطح آگاهی ها در زمینه تغذیه و اقلام خوراکی، حساسیت و توجه افکار عمومی به مراکز عرضه انواع خوردنی ها و همچنین سازمان ها و دستگاه های مسئول نظارت کننده بر آن ها رو به فزونی می رود. موضوع محصولات کشاورزی تراریخته نیز از جمله موضوعاتی است که در این اواخر مورد بحث و نظر محافل گوناگون قرار گرفته و به همراه خود نگرانی های بسیاری را به ارمغان آورده، اما شوربختانه تاکنون آن گونه که باید از سوی محافل علمی و دانشگاهی و همچنین ارگان های موظف، پاسخ قانع کننده و روشنی به جامعه ارائه نشده است. تناقض گویی های مکرر توسط کارشناسان بهداشت و درمان هم در طب سنتی و هم پزشکی

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری فارس خبر داد

## اجرای صد در صدی طرح هادی روستایی در فارس



مدیرکل امور روستایی استانداری فارس گفت: وی با بیان اینکه در سال طرح هادی روستایی گذشته پرونده ۱۱۵۰ روستاهای بالای ۲۰ خانوار به صورت ۱۰۰ درصد در فارس اجرایی شده است. **سرویس خبری: مریم زارع خفری /** علی نقی لقمانی در نشست خبری به مناسبت روز ملی روستا با بیان اینکه در ۴ سال گذشته ۱۵ کمیسیون ماده ۹۹ تشکیل شده است. لقمانی اضافه کرد: در فارس ۳۶۶ قطعه مستعد بوم گردی روستایی و عشایری وجود دارد که می توان با استفاده از ظرفیت آن به اقتصاد خانوار فارس از نعمت گاز بهره مند شوند. وی افزود: در فارس ۳۶۶ قطعه مستعد بوم گردی روستایی و عشایری وجود دارد که می توان با استفاده از ظرفیت آن به اقتصاد فارس اجرایی شده است.

## از هرودی کلامی

۲۳ مهرماه؛ همایش ملی روز جهانی غذا برگزار می شود



دبیر اجرایی همایش ملی روز جهانی غذا از برگزاری این همایش در ۲۳ مهر ماه سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، مهندس محمد هاشمی با اشاره به شعار جهانی این روز که به بحث «تغذیه آینده مهاجرت، سرمایه گذاری در امنیت غذایی و توسعه روستایی» می پردازد، گفت: با محوریت تغییر و اصلاح الگوی تغذیه برای حفظ و ارتقای سلامت، همایش ملی روز جهانی غذا در تاریخ ۲۳ مهرماه و با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان غذا و دارو، نمایندگان مجلس، فعالان صنایع غذایی و دیگر مسئولان مرتبط برگزار می شود. دبیر اجرایی همایش روز جهانی غذا افزود: در این مراسم نشان ایمنی و

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

## قاتل مدیرمسئول «نشریه شمارش» دستگیر شد



قاتل مدیرمسئول یک نشریه دستگیر شد. مرکز اطلاع رسانی و پلیس آگاهی ایستادگی به ایسنا اعلام کرد: «چندی پیش در پی سرانجام فرد قاتل را که مهدی. م. نام داشت، ساعت ۱۶:۰۰ در یکی از محله های غرب تهران دستگیر کردند. قاتل پس از انتقال به مقر شمس» به قتل رسید. پس از این جنایت تیمی ویژه از مأموران و قتل مدیرمسئول این نشریه پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع اعتراف کرد.

جنون زیبایی و جراحی که مجوز ندارند؛ پزشکان هوشیار باشند



در کوچه و خیابان، سایت ها و شبکه های اجتماعی مختلف بسیاری تبلیغاتی که دوره های جراحی زیبایی چند روزه یا چند هفته ای را تبلیغ می کنند و یا آدرس پزشکانی را برای زیبا شدن می دهند؛ آن هم با تغییرات معجزه آسا و تخفیف های آتچنایی؛ اما سؤال این است که چگونه می توان از درست و قانونی بودن تبلیغات پزشکی مطمئن شد؟ به گزارش ایسنا، این روزها در خیابان های شهرها و کلاشهرها که راه می رویم دست و چشممان پر می شود از آگهی ها و تبلیغاتی که خبر از «زیبا شدن» می دهند؛ زیبا شدنی که ممکن است به هزینه گزاف از بین رفتن سلامتی، تمام جراحی زیبایی بینی، پروتز لبها، گونه گذاری، رفع چین و چروک صورت، رفع افتادگی پلک و... همه و همه نوعی اقدامات پزشکی